
СТОЛИЧНА ОБЩИНА   РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org            

ДО 
Г-ЖА МАЛИНА  ЕДРЕВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПОСТОЯННАТА КОМИСИЯ
ПО ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, НАУКА
 И КУЛТУРНО МНОГООБРАЗИЕ
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

На Ваш рег. № СОА21-ВК08 -5560 –(4)/10.09.2021 г.

Относно: предложение за преименуване на част от ул. „Слатинска“

           УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ЕДРЕВА,

           По повод получено писмо относно доклад до Столичен общински съвет с вх. №
СОА21-ВК08  -5560/16.04.2021г.  за  частично  преименуване  на  ул.  „Слатинска“  и  във
връзка  с  приложено  становище  от  „ГИС  –  София“  ЕООД,   беше  преразгледано
направеното  предложение.   
            Предложението е направено на основание чл. 9, т. 1  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти, поставяне и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на Столична община. 
             Улица от  ОТ 209, ОТ 209а, ОТ 209б, ОТ 209в, ОТ 212 В, ОТ 212а, по действащия
регулационен план на м. “Христо  Смирненски – Слатина“, одобрена със Заповед №  РД-
09-50-164/13.04.1994г. на Главния архитект на София, и от ОТ 219 д, ОТ 219в, ОТ 219 б до
ОТ 219а по действащия регулационен план на м.“Христо Смирненски – Слатина, одобрена
със Заповед № РД-09-50-468/23.09.1996 г. на Главния архитект на София  понастоящем
носеща името „Слатинска“  представлява  отделна,  самостоятелна  улица,  различна от
ул.“Слатинска“, започваща от ОТ 113В /ул. „Боян Магестник“/, през ОТ 122, ОТ 142, ОТ
140, ОТ 167, ОТ 177, ОТ 208, ОТ 209, ОТ 211 до ОТ 221 / ул. Гео Милев“/, и би следвало
да  носи  друго  наименование,  както  е  изложено  в  доклада  до  СОС,  така  и  съгласно
изразеното  становището  на „ГИС – София“ ЕООД.
                   С оглед да не се създава неудобство на регистрираните лица на ул. „Владово“ и
да  не  се  налага  промяна  на  адресни  регистрации  и  издаване  на  нови  документи  за
самоличност,  предлагам улица от  ОТ 209, ОТ 209а, ОТ 209б, ОТ 209в, ОТ 212 В, ОТ
212а, по действащия регулационен план на м. “Христо  Смирненски – Слатина“, одобрена
със Заповед №  РД-09-50-164/13.04.1994г. на Главния архитект на София, и от ОТ 219 д,
ОТ  219в,  ОТ  219  б  до  ОТ  219а  по  действащия  регулационен  план  на  м.“Христо
Смирненски – Слатина, одобрена със Заповед № РД-09-50-468/23.09.1996 г. на Главния
архитект  на  София,  понастоящем  носеща  името „Слатинска“ в  ж.к.  „Христо
Смирненски“ в район „Слатина“, представляваща отделна, самостоятелна улица  да бъде
преименувана  на  ул. “Стара Слатинска“.

                    Приложение: проект на решение на Столичен общински съвет

С уважение,

ГЕОРГИ ИЛИЕВ
КМЕТ НА РАЙОН “СЛАТИНА“

Писмото се издава в 2 /два/ оригинални екземпляра - един за класиране в район „Слатина“ 
и до адресата. До адресата се насочва и чрез СЕОС.



Съгласували:
Маргарита Илиева – гл.архитект на СО-район“Слатина“
Десислава Милева – началник отдел ПНО 
Изготвил: Нели Петрова – главен есперт ПНО



 

              П Р О Е К Т !          

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____                     

на Столичния общински съвет 

от _________ 2021 година 

Относно: преименуване на улица на територията на Район „Слатина“  

 

Правно основание: чл 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и на основание чл. 4, ал. 1 и  ал. 2   от  Наредбата за 

именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и 

премахване на паметници и художествени елементи на територията на Столична 

община  

 

   С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                               Р Е Ш И :  

               Улица “Слатинска“ в ж. к. „Христо Смирненски“, район “Слатина“, гр. София –

улица от  ОТ 209, ОТ 209а, ОТ 209б, ОТ 209в, ОТ 212 В, ОТ 212а, по действащия 

регулационен план на м. “Христо  Смирненски – Слатина“, одобрена със Заповед №  

РД-09-50-164/13.04.1994 г. на Главния архитект на София, и от ОТ 219 д, ОТ 219, ОТ 

219 б до ОТ 219 а по действащия регулационен план на м.“Христо Смирненски – 

Слатина“, одобрена със Заповед № РД-09-50-468/23.09.1996 г. на Главния архитект на 

София  понастоящем носеща името „Слатинска“, да се преименува на улица „Стара 

Слатинска“. 

              Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на __________ 202__ г., Протокол № ______ от _______ 202__ г., по доклад 

№  _________________________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

 

                                                ПРЕДСЕДАТЕЛ 

                                                           НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ       

                                                                                                ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ 

                                                Юрист от район „Слатина“ – СО 

     Десислава Милева                                              



Столична община

РЕГ. №

ДО
Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с per. № СОА21-ВК08-5560/16.04.2021 г.

ОТНОСНО: Именуване на улица на територията на район „ Слатина“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕРДЖИКОВ,

Във връзка с доклад с per. № СОА21-ВК08-5560/16.04.2021 г. от кмета на район 
„Слатина“ — г-н Георги Илиев, относно именуване на улица на територията на района с 
името „Владово“ и съобразно изискванията на чл.68, ал.З от Правилника на Столичен 
общински съвет за организацията и дейността на СОС, изразявам следното становище:

Съгласно чл.7, ал.1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, 
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 
територията на CO (по-надолу, за краткост само Наредбата), докладите и проекто­
решенията за именуване на безименни улици, които се внасят за разглеждане в СОС, 
задължително трябва да съдържат:

1. Сведения за обекта и причини които налагат именуването;
2. Мотиви за предлаганото наименование;
3. Ограничителни осеви точки на улицата, за която се иска именуване;
4. Становище на оторизирана институция за наличие на друг общински обект с 

предложеното име.
От приложенията към доклада, е видно, че кумулативно посочени изисквания в 

Наредбата са изпълнени, с оглед на което считам, че предложението е целе- и 
законосъобразно.

Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО.



С уважение,

X
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласувал чрез АИССО: Биляна Генова - Директор на дирекция „ Култура ” 2 7.04.2021 г.

Изготвил чрез АИССО: Биляна Балева - cm. юрисконсулт, Дирекция „Култура “ 
дата: 27.04.2021 г.

Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА РАЙОН „СЛАТИНА”
1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;

http://so-slatina.org; e-mail: info@so-slatina.org

ДО
Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от Георги Илиев - кмет на район „Слатина”

Относно: Предложение за преименуване на улица „ Слатинска“ в ж.к. „Христо 
Смирненски“, улица от О.Т. 219а до О.Т. 219д и om О.Т. 212а до О.Т. 212 в - О.Т. 209в - О.Т. 
209 от действащия регулационен план на местността „ Слатина - Хр. Смирненски 
район“Слатина“, гр. София.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

Предвид обстоятелството, че името на улица „Слатинска“ в ж.к. „Христо Смирненски“, 
район „Слатина“, гр. София - улица от О.Т. 219а до О.Т. 219д и от О.Т. 212а до О.Т. 212 в - 
О.Т. 209в — О.Т. 209 от действащия регулационен план на местността „Слатина — Хр. 
Смирненски“, одобрен със Заповед 117/27.02.1975 г. на гл. архитект на гр. София, се дублира с 
името на ул. „Слатинска“, която се намира в същия квартал - ж.к. „Христо Смирненски“ в 
район „Слатина“, гр. София, се налага преименуването и. Предлагам същата да бъде именувана 
с името „Владово“ като продължение на вече съществуващата ул. „Владово“ в ж.к. „Христо 
Смирненски“, район „Слатина“, гр. София.

Предложената корекция е във връзка с изричната разпоредба на чл. 9, т. 1 от Наредбата на 
за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне и премахване на паметници и 
художествени елементи на територията на Столична община, според която не се допускат 
дублетни или приблизително еднакви наименования на улици, булеварди и площади, с 
изключение на булевард, площад или улица свързани с него.

С оглед дадените правомощия на Столичен общински съвет, съгласно чл. 21, ал. 1, т. 18 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, Ви моля да бъде разгледана 
възможността за преименуване на улица в ж.к. „Христо Смирненски“, район „Слатина“ в гр. 
София, а именно: улица „Слатинска“ от О.Т. 219а до О.Т. 219д и от О.Т. 212а до О.Т. 212 в - 
О.Т. 209в — О.Т. 209 от действащия регулационен план на местността „Слатина — Хр. 
Смирненски“, одобрен със Заповед 117/27.02.1975 г. на гл. архитект на гр. София,

Документа се издава в два екземпляра за класиране в район „Слатина". На адресата се изпраща чрез СЕОС в
магиинночетим формат, подписан с ел. подпис.



имот с идентификатор 68134.705.392 по КККР, одобрен със заповед на ИД на АГКК № РД 
-18-138/24.07.2017 г. с начин на трайно ползване: второстепенна улица.

Предлагам същата да бъде преименувана с името „Владово“ и да бъде част от 
съществуващата улица „Владово“ в ж.к. „Христо Смирненски“ в район „Слатина“, гр. 
София.

Приложения:
1. Копие от кадастралната извадка - (извадка от ПУП);
2. Копие от кадастрална извадка - (извадка от регулационен план);
3. Копие от регулационен план и заповед № 117/27.02.1975 на гл. архитект на гр. София;
4. Проект на решение на Столичен общински съвет.

С УВАЖЕНИЕ,
КМЕТ НА РАЙОН „СЛАТИНА”
ГЕОРГИ ИЛИЕВ

Документа се издава в два екземпляра за класиране в район „Слатина". На адресата се изпраща чрез СЕОС в
магиинночетим формат, подписан с ел. подпис.


	‎D:\СОА21-ВК08-5560-5-Илиев.pdf‎
	1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
	http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

	‎D:\СОА21-ВК08-5560-Илиев.pdf‎



